РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА

Финансовое управление администрации Тасеевского
района

663770, Красноярский край, Тасеевский район, с. Тасеево, пер. Центральный, 6, тел.(264)

Приказ № 23
по финансовому управлению администрации Тасеевского района

от 28 июня 2024 года

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись

В соответствии со статьей 10 решения Тасеевского районного Совета
депутатов от 20.06.2012 №15-17 «Об утверждении Положения о бюджетном
процессе в Тасеевском районе», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись согласно
приложению к приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

2-14-43

Начальник финансового управления
администрации Тасевского района М.А. Максак